
)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
\.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA


Zlerloleal di,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 08 de Marzo de 2.004

Expediente Nº 8.039/04

Res. C.D. Cs.Ex. N" 025/04

VISTO:

El pedido de licencia elevado por el Lic. Juan Carlos Rosales, Jefe de Trabajos Prácticos
Regular Dedicación Exclusiva y Profesor Adjunto Regular- Dedicación Simple de esta
Facultad, con la finalidad de realizar la maestría en Matemática Aplicada en la Universidad de
Campiñas SP - Brasil, a partir del mes en curso;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja hacer lugar a la licencia solici
tada por el Lic. Rosales, ya que la misma cuenta con el aval del Dpto. de Matemática y se
encuentra reglamentada por el Art . 15º Inc. a) Cap. V de la Resolución Nº 343/83 de rectorado de
esta Universidad;

Que el Lic. Rosales se notificó en tiempo y forma de la Res. R- Nº 235/94;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 03 de Marzo de 2.004)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por concedida licencia extraordinaria con goce de haberes al Lic. Juan
Carlos Rosales, Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Exclusiva y Profesor Adjunto
Regular Dedicación Simple de esta Unidad Académica, desde el O 1 de Marzo de 2.004 y por el
término de diez (1 O) meses, con la finalidad de realizar la Maestría en Matemática Aplicada en la
Universidad de Campiñas SP Brasil, en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el Art. 15º
Inc. a) de la Res. Nº 343/83.

ARTÍCULO 2°: Hacer saber al Lic. Rosales que una vez finalizada la licencia acordada, deberá
presentar dentro de los noventa (90), días un detallado informe acerca de los trabajos y estudios
realizados.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Lic. Rosales, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General
de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, RESÉRVESE.

\

en

Uc. Vc;O~ ARROYO
S E CRET A RIA A CA DE Y 'CA

Facultad de Ciencias Exactas

'

-_
g. JUAN FRANCISCO RAOszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACns


